



LINEA
HO RE CA

LA VITA E' UN BISCOTTO..
MA SE PIOVE SI SCIoglie !



ESPOSITORE BISCOTTI

monoporzione da 35g

36 pezzi
in 3 gusti differenti

SENZA GLUTINE
SENZA LATTOSIO



ESPOSITORE SALATI

monoporzione da 50g

27 pezzi

in 2 gusti differenti

SENZA GLUTINE

SENZA LIEVITO



**LINEA
SFUSO
DOLCE**

BISCOTTI

Allo Zenzero

SENZA GLUTINE
SENZA LATTOSIO
BIOLOGICO

Ingredienti: farina di (mais, riso, ceci) zucchero di canna, grassi vegetali, zenzero



BISCOTTI

Arancia e
Zenzero

SENZA GLUTINE
SENZA LATTOSIO

Ingredienti: farina di riso, zucchero di canna, grassi vegetali, aroma naturale di arancia, zenzero



BISCOTTI

Al Limone

SENZA GLUTINE
SENZA LATTOSIO

Ingredienti: farina di riso, zucchero di canna, grassi vegetali, aroma naturale di limone.



BISCOTTI

Grano saraceno

SENZA GLUTINE
SENZA LATTOSIO
BIOLOGICO

Ingredienti: farina di riso, grano saraceno zucchero di canna, olio di girasole.



BISCOTTI

Alla Cannella

SENZA GLUTINE
SENZA LATTOSIO
disponibile anche
BIOLOGICO

Ingredienti: farina di (mais, riso, ceci) zucchero di canna, grassi vegetali, cannella



BISCOTTI

Vaniglia e
Cioccolato

SENZA GLUTINE
SENZA LATTOSIO
disponibile anche
BIOLOGICO

Ingredienti: farina di (mais, riso, ceci) zucchero di canna, grassi vegetali, gocce di cioccolato, aroma naturale di vaniglia.



BISCOTTI

Caffè e Cioccolato

SENZA GLUTINE
SENZA LATTOSIO

Ingredienti: farina di (mais, riso, ceci) zucchero di canna, grassi vegetali, gocce di cioccolato, caffè.



BISCOTTI

Alle Castagne

SENZA GLUTINE
SENZA LATTOSIO
disponibile anche
BIOLOGICO

Ingredienti: farina di (mais, riso, castagne) zucchero di canna, grassi vegetali.



**LINEA
SFUSO
SALATA**

LEGUMATTI alle Lenticchie

SENZA GLUTINE

SENZA LIEVITO

disponibile anche

BIOLOGICO

Ingredienti: farina di ceci, farina di grano saraceno, olio di semi di girasole, lenticchie.



CECIONI Alle Erbe

SENZA GLUTINE
SENZA LIEVITO

Ingredienti: farina di ceci, farina di grano saraceno, olio di semi di girasole, erbe aromatiche



CECIONI al Sesamo Nero

SENZA GLUTINE

SENZA LIEVITO

disponibile anche

BIOLOGICO

Ingredienti: farina di ceci, farina di grano saraceno, olio di semi di girasole, sesamo nero



CECIONI Tirolesi

SENZA GLUTINE

SENZA LIEVITO

disponibile anche

BIOLOGICO

Ingredienti: farina di ceci, farina di grano saraceno, olio di semi di girasole, semi di finocchio, semi di cumino, sale.



CECIONI Alla Quinoa

SENZA GLUTINE

SENZA LIEVITO

disponibile anche

BIOLOGICO

Ingredienti: farina di ceci, farina di grano saraceno, olio di semi di girasole, quinoa tricolore



CECIONI

con semi
di Zucca

SENZA GLUTINE

SENZA LIEVITO

disponibile anche

BIOLOGICO

Ingredienti: farina di ceci, farina di grano saraceno, olio di semi di girasole, semi di zucca



Tutti i nostri prodotti sfusi sono
confezionati in sacchetti in ppl dal peso di 1kg

Vengono prodotti solo su ordinazione e hanno una
shelf life di 7 mesi .

Il prodotto è certificato senza glutine all'origine,
ma è responsabilità del cliente una volta aperto il
sacchetto evitare la contaminazione da glutine o
altri allergeni.

Biscottificio Vaiani

**Dolce & Salato snc di Vaiani Marco e C.
via Scarabelli 70/72 Voghera - PV -**



biscottificiovaiani@libero.it

Tel 0383/271499 - Cell 3487787879

www.biscottificiovaiani.it